

**Telte.Nu ApS**

Theseus Alle 13  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 36468947

**Årsrapport 2020/21**

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 16. november 2021

---

Klaus Therkildsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Telte.Nu ApS  
Theseus Alle 13  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36468947

### Direktion

Klaus Therkildsen  
Nicholas Kusk Andersen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed inden for udlejning af telte m.v.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 89.154 mod DKK 486.310 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.093.453.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>585.502</b>	<b>1.178.510</b>
Personaleomkostninger	2	-383.998	-484.802
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>201.504</b>	<b>693.708</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-49.959	-47.300
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>151.545</b>	<b>646.408</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-32.206	-28.403
<b>Resultat før skat</b>		<b>119.339</b>	<b>618.005</b>
Skat af årets resultat	4	-30.185	-131.695
<b>Årets resultat</b>		<b>89.154</b>	<b>486.310</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	89.154	486.310
<b>Årets resultat</b>	<b>89.154</b>	<b>486.310</b>

## Aktiver

	Note	31-05-2021	31-05-2020
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.575.400	4.622.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.845	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 8	<b>4.587.245</b>	<b>4.622.700</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.607.245</b>	<b>4.642.700</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		345.000	375.000
<b>Varebeholdninger</b>	8	<b>345.000</b>	<b>375.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		947.300	67.500
Andre tilgodehavender		23.355	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>970.655</b>	<b>67.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>435.933</b>	<b>837.239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.751.588</b>	<b>1.279.739</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.358.833</b>	<b>5.922.439</b>

## Passiver

	Note	31-05-2021 DKK	31-05-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		1.212.900	1.212.900
Overført resultat		830.553	741.399
<b>Egenkapital</b>		<b>2.093.453</b>	<b>2.004.299</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	318.861	326.414
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>318.861</b>	<b>326.414</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.879.379	2.922.296
Deposita		61.800	61.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.941.179</b>	<b>2.984.096</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		39.000	35.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		86.208	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.182	20.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.518	100.000
Selskabsskat	4	23.452	208.390
Anden gæld		204.980	243.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.005.340</b>	<b>607.630</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.946.519</b>	<b>3.591.726</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.358.833</b>	<b>5.922.439</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for opskrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juni 2019	50.000	1.212.900	255.089	1.517.989
Overført via resultatdisponeringen			486.310	486.310
<b>Egenkapital pr. 1. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.212.900</b>	<b>741.399</b>	<b>2.004.299</b>
Overført via resultatdisponeringen			89.154	89.154
<b>Egenkapital pr. 31. maj 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>1.212.900</b>	<b>830.553</b>	<b>2.093.453</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	311.586	23.000
<b>I alt</b>	<b><u>311.586</u></b>	<b><u>23.000</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	373.643	471.932
Andre omkostninger til social sikring	4.963	6.222
Øvrige personaleomkostninger	5.392	6.648
<b>I alt</b>	<b><u>383.998</u></b>	<b><u>484.802</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	49.959	47.300
<b>I alt</b>	<b><u>49.959</u></b>	<b><u>47.300</u></b>



## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juni 2020	-208.390	326.414		
Regulering af tidligere års skat	-3.287	0	-3.287	-4.549
Betalt vedrørende tidligere år	211.677			
Skat af årets resultat	34.452	-7.553	26.899	136.244
Betalt acontoskat	-11.000			
<b>Skyldig pr. 31. maj 2021</b>	<b>23.452</b>	<b>318.861</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>23.612</b>	<b>131.695</b>
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		318.861		
Kortfristede gældsforpligtelser	23.452			
<b>I alt</b>	<b>23.452</b>	<b>318.861</b>		

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2020	3.175.000	0	3.175.000	3.175.000
Tilgang i året	0	14.504	14.504	0
<b>Kostpris pr. 31. maj 2021</b>	<b>3.175.000</b>	<b>14.504</b>	<b>3.189.504</b>	<b>3.175.000</b>
Opskrivninger pr. 1. juni 2020	1.555.000	0	1.555.000	1.555.000
<b>Opskrivninger pr. 31. maj 2021</b>	<b>1.555.000</b>	<b>0</b>	<b>1.555.000</b>	<b>1.555.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juni 2020	-107.300	0	-107.300	-60.000
Årets afskrivninger	-47.300	-2.659	-49.959	-47.300
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. maj 2021</b>	<b>-154.600</b>	<b>-2.659</b>	<b>-157.259</b>	<b>-107.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2021</b>	<b>4.575.400</b>	<b>11.845</b>	<b>4.587.245</b>	<b>4.622.700</b>

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2020	20.000	20.000	20.000
<b>Kostpris pr. 31. maj 2021</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2021</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>

## Noter

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-05-2021</u>	<u>31-05-2020</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.918.379	2.957.296
Deposita	61.800	61.800
<b>I alt</b>	<b><u>2.980.179</u></b>	<b><u>3.019.096</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	39.000	35.000
<b>I alt</b>	<b><u>39.000</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	2.723.379	2.747.296
<b>I alt</b>	<b><u>2.723.379</u></b>	<b><u>2.747.296</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.075.000	4.575.400

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Therkildsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-080922037349

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-11-16 15:05:54 UTC

NEM ID 

## Nicholas Kusk Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-108494625697

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-17 06:26:34 UTC

NEM ID 

## Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-11-17 06:43:08 UTC

NEM ID 

## Klaus Therkildsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-080922037349

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-17 07:38:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3ZCLH-BKCNM-41NEZ-E3NJF-EGF05-5OAKE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>